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YUMI WIELOFUNKCYJNY ŻEL ALOESOWY
200 ml

Cena 21,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902693164517

Opis produktu

Wielofunkcyjny Żel Aloesowy
YUMI Wielofunkcyjny żel aloesowy to kosmetyk pomocny w codziennej pielęgnacji ciała, twarzy i włosów.

Intensywnie, dogłębnie nawilża, a także koi i przyjemnie chłodzi podrażnioną skórę, w tym po ekspozycji na słońce. Skład żelu
aloesowego został wzbogacony o ekstrakty z owoców: maliny, jabłka, brzoskwini, kiwi, papai, ogórka i truskawki. Dzięki temu
jeszcze lepiej regeneruje i odżywia skórę. Żel aloesowy błyskawicznie się wchłania, ma przyjemny zapach i pozostawia na
skórze chwilowe, przyjemne uczucie orzeźwienia. Sięgnij po odżywczy koktajl dla twojej skóry!

Co wyróżnia Wielofunkcyjny Żel Aloesowy YUMI spośród innych tego typu produktów, dostępnych w sklepach?

* zawiera 99% soku z liści aloesu;
* ma 99% składników pochodzenia naturalnego — to jeden z najbardziej naturalnych żeli aloesowych dostępnych na rynku;
* jest 100% wegański, nietestowany na zwierzętach;
* jest produkowany w Polsce;
* zawiera ekstrakty z owoców: maliny, jabłka, brzoskwini, kiwi, papai, ogórka i truskawki;
* nie zostawia lepkiej warstwy;
* błyskawicznie się wchłania;
* dogłębnie nawilża, przyjemnie koi i chłodzi skórę, np. po ekspozycji na słońce;
* regeneruje i odżywia skórę,
* ma przyjemny zapach i pozostawia na skórze chwilowe, przyjemne uczucie orzeźwienia;
* ma bezpieczny skład, bez toksycznych substancji, może być stosowany przez kobiety w ciąży;
* można stosować go do twarzy, ciała i włosów.

KLUCZOWE SKŁADNIKI

aloes, ekstrakty z owoców: maliny, jabłka, brzoskwini, kiwi, papai, ogórka i truskawki

Odżywia

 

Nawilża

 

Łagodzi podrażnienia

 

99% składników pochodzenia naturalnego

 

Wegański
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Skład – INCI

Aloe Barbadensis Leaf Juice, Aqua, Glycerin, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Actinidia Chinensis Fruit Extract, Carica
Papaya Fruit Extract, Cucumis Sativus Fruit Extract, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Prunus Persica Fruit Extract, Pyrus Malus
Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Chondrus Crispus Powder, Parfum, Polysorbate 20, Levulinic Acid, Sodium
Levulinate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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